[image: ]

АДМИНИ СТ РАЦИ Я	В ОЛ ОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО ГО ОКРУГА Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й	О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 14.02.2024	№ 462

О проведении	аукциона	на право заключения договора аренды земельного участка в р.п. Центральный, ул. Мирошниченко, уч.2/4

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, на основании постановления Правительства Нижегородской области от 25 мая 2023 г. N 458 "Об определении муниципальных образований Нижегородской области, на территориях которых расположены находящиеся в государственной или муниципальной собственности земельные участки, в отношении которых до 1 января 2026 г. аукционы по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо на право заключения договоров аренды таких участков в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации в электронной форме не проводятся", администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка площадью 1200 кв.м, кадастровый номер 52:22:0300001:1976, адрес: Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, рабочий поселок Центральный, улица Мирошниченко, земельный участок 2/4, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов.
2. Начальной ценой предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления, является: размер ежегодной арендной платы, определѐнный в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135 «Об оценочной деятельности в Российской Федерации ».
3. По результатам аукциона в соответствии с действующим законодательством заключить договор аренды земельного участка.
4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления	Г.М.Щанников
image1.jpeg